Российская  Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2022                                                                                                  № 22
с. Поярково

О внесение изменения в постановление
№ 118 от 27.12.2019 г. «Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных  отходов,
расположенных на территории муниципального образования
Поярковский сельсовет»

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 2Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Администрация Поярковского сельсовета
постановляет:
1. Внести изменение в постановление № 118 от 27.12.2019г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов, расположенных на территории муниципального образования Поярковский сельсовет», а именно исключить  из реестра мест (площадок) накопления ТКО на территории Поярковского сельсовета № п/п 104 касающийся площадки накопления ТКО между домами с.Поярково ул. Новая 8 и 10
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности
главы Поярковского сельсовета                                              Т.В.Хабибулина